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Rada Miejska w Radoszycach 

Sesja Rady Miejskiej 

Protokół nr I/2024 

I Sesja Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 06 maja 2024 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior otworzyła I sesję Rady Miejskiej 

w Radoszycach w kadencji 2024 – 2029. Następnie przekazała że Sesja została zwołana 

przez Komisarza Wyborczego w Kielcach III Panią Bożenę Fabrycy na podstawie art. 

167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) oraz art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40). 

Przewodnicząca posiedzenie Radna Senior poinformowała, że osoby uczestniczące 

w sesji wyrażają zgodę na upublicznienie swojego wizerunku, zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzeniu o ochronie danych)” (Dz. U. UE L 119 

z dnia 4 maja 2016 r., str. 1 z późn. zm.) – RODO. 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna UMiG Radoszyce ul. 1 Maja 7 (bud. OSP) 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 13:36, a zakończono o godz. 15:22 tego samego 

dnia 

Transmisja z przebiegu obrad znajduje się na stronie internetowej 

http://radoszyce.esesja.pl/  

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio/video z posiedzenia sesji 

Rady Miejskiej, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Link do wykazu dyskusji: z uwagi na problemy techniczne oraz przerwy w dostawie 

prądu wykaz dyskusji nie zachował się. 
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1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

Przewodnicząca posiedzenie Radna Senior powitała przybyłych na sesję radnych 

elektów, Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce elekta, Zaproszonych Gości, Władze 

Miasta i Gminy Radoszyce, obsługę prawną Rady Miejskiej. Powitała również 

dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, Sołtysów z terenu 

Miasta i Gminy Radoszyce oraz wszystkich mieszkańców przybyłych na sesję.  

Lista gości na posiedzeniu 

Michał Pękala – Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

Robert Lisowski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

Agnieszka Pikuła – Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce 

Jolanta Fidos – Skarbnik Miasta i Gminy Radoszyce 

Zygmunt Ptak – Jolanta Fidos  

Mariusz Borowski - Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska 

Paulina Pakuła - Kierownik Referatu Promocji i Spraw Społecznych 

Jolanta Moszczyńska – Kierownik MGOPS 

Maciej Gajda – Kierownik KZG 

Ewelina Jańczyk – Kierownik CUW 

Elżbieta Staciwa – Dyrektor MGBP 

Grażyna Staciwa – Dyrektor Samorządowego Przedszkola 

Sławomir Staciwa – Dyrektor SP Górniki 

Elżbieta Woźniak – Dyrektor SP Kłucko  

Marlena Laskowska – Inspektor ds. wymiaru podatku  

TKN 24 
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______________________________________________________________________________ 

Zdzisław Grabarczyk sołtys sołectwa Filipy 

Małgorzata Szwed sołtys sołectwa Górniki 

Danuta Siwczyk sołtys sołectwa Grębosze 

Jan Kaczmarczyk sołtys sołectwa Grodzisko 

Marian Mularczyk sołtys sołectwa Gruszka 

Beata Misztal sołtys sołectwa Huta 

Alina Sadowska sołtys sołectwa Jacentów  

Tadeusz Basiak sołtys sołectwa Jakimowice  

Beata Soboń sołtys sołectwa Jarząb 

Marian Barcicki sołtys sołectwa Jóźwików  

Marcin Skrobisz sołtys sołectwa Kaliga 

Anna Popiel sołtys sołectwa Kapałów 

Krystyna Makuch sołtys sołectwa Kłucko 

Zofia Kuterska sołtys sołectwa Lewoszów 

Jolanta Pawłowska sołtys sołectwa Łysów 

Tadeusz Studziński sołtys sołectwa Momocicha 

Helena Kuleta sołtys sołectwa Mościska Duże 

Dorota Fabicka-Krakowiak sołtys sołectwa Mościska Małe 

Krzysztof Jarząb sołtys sołectwa Nadworów 

Mariusz Kołodziejczyk sołtys sołectwa Nalewajków 

Magdalena Staciwa sołtys sołectwa Pakuły 

Grzegorz Burda sołtys sołectwa Plenna 

Andrzej Kałuziński sołtys sołectwa Podlesie 

Wiesław Trojanowski sołtys sołectwa Radoska 

Leon Stanisław Kitliński sołtys sołectwa Radoszyce 

Elżbieta Majchrzak sołtys sołectwa Salachowy Bór 

Michał Molasy sołtys sołectwa Sęp 

Marcin Gołuch sołtys sołectwa Wyrębów 

Maciej Gajda sołtys sołectwa Węgrzyn 

Jacek Olesiński sołtys sołectwa Wilczkowice 

Ewa Jankowska sołtys sołectwa Wiosna 

Jadwiga Jaborowska sołtys sołectwa Wisy 

Stanisław Sinkiewicz sołtys sołectwa Zychy 
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2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Radoszycach 

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 
 

Przewodnicząca posiedzenie Radna Senior poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Radoszycach Panią Ewelinę Jańczyk o wręczenie zaświadczeń o wyborze  

Radnych Rady Miejskiej w Radoszycach na kadencję 2024 – 2029. 

 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Radoszycach 

nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce zaświadczenia o 

wyborze 

 

Przewodnicząca posiedzenie Radna Senior poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Radoszycach Panią  Marlenę Laskowską  o wręczenie zaświadczenia  

o wyborze Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce na kadencję 2024 – 2029. 

Burmistrz elekt Pan Michał Pękala zabrał głos. Podziękował za wybór na funkcję 

Burmistrza oraz podziękował wszystkim za przybycie na sesję. Pogratulował również 

wszystkim nowo wybranym radnym.  

 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poinformowała, że zgodnie z artykułem 23 a 

ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku radni przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego składają ślubowanie. Następnie 

przytoczyła instrukcję dotycząca samego ślubowania.  

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poprosiła najmłodszego wiekiem radnego 

Pana Wojciecha Dębskiego o odczytanie roty ślubowania, a następnie o wywoływanie 

kolejno radnych celem złożenia ślubowania.  

Pan Radny Wojciech Dębski odczytał rotę, a następnie kolejno prosił radnych do 

złożenia ślubowania.  
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Po złożeniu ślubowania przez każdego z radnych. Przewodnicząca posiedzenia Radna 

Senior stwierdziła, że wszyscy Radni ślubowanie złożyli. 

 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum) 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poprosiła wszystkich radnych o 

zalogowanie się do systemu eSesja za pomocą udostępnionych tabletów. 

Obecni: 

1. Wioletta Bartosińska 

2. Tadeusz Basiak 

3. Teresa Basiak 

4. Maria Bednarek 

5. Wojciech Buczkowski 

6. Wojciech Dębski 

7. Grzegorz Jarząb 

8. Leszek Myszkowski 

9. Maciej Nieduziak 

10. Włodzimierz Pawłowski 

11. Włodzimierz Pietrusiewicz 

12. Magdalena Staciwa 

13. Halina Szmit 

14. Bogusław Wydra 

15. Jacek Zaleśny 

Głosowano w sprawie 

Sprawdzenie obecności 
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Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne 

OBECNY (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

NIEOBECNY (0) 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła że w I sesji Rady Miejskiej w 

Radoszycach w kadencji 2024-2029 bierze udział 15 radnych na ogólną liczbę 15, co 

zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym czyni sesję zdolną 

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

6. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poinformowała, iż każdy z Radnych 

otrzymał porządek obrad i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior przypomniała, że zgodnie z art. 20 ust. 1a 

ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) 

Rada Miejska może wprowadzić zmianę w porządku obrad sesji bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. Następnie poinformowała, że Burmistrz 

Miasta i Gminy Radoszyce zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad przez dodanie 

punku dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024-2035 oraz Rozpatrzenie projektu uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2024 rok.   

Porządek obrad przewiduje 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 
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2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Radoszycach nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Radoszycach nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce 

zaświadczenia o wyborze 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Miejskiej w Radoszycach 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)  

6. Przyjęcie porządku obrad 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach.  

8. Przyjęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach prowadzenia 

obrad. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących lub Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Radoszycach. 

10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024 – 2035 oraz zmian w budżecie 

Gminy Radoszyce na 2024 rok 

a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024 – 2035 

b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2024 rok 

12. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 

Następnie Przewodnicząca Radna Senior zwróciła się z pytaniem czy ktoś ma 

jakiekolwiek uwagi do porządku obrad. Wobec braku uwag poddała pod głosowanie 

przyjęcie propozycji zmiany porządku obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie 

Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodatnie punktów: Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024-2035 oraz Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Radoszyce na 2024 rok 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Włodzimierz 

Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, Bogusław 

Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca Radna Senior stwierdziła, że wniosek Burmistrza 14 głosami za oraz 1 

wstrzymującym  się został przyjęty oraz poinformowała że punkty zostaną dodane na 

końcu porządku obrad. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 
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Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła, że rada porządek obrad 

przyjęła porządek obrad jednogłośnie 15 głosami za. 

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poinformowała, iż stosownie do treści art. 19 

ust. 1 powołanej ustawy o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i 

Gminy Radoszyce, Rada Gminy (Rada Miejska) wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Ponadto dodała, że ze względu na stan liczebny Rady bezwzględna większość głosów 

wynosi 8 radnych. Stosownie do treści § 17 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce 

prawo zgłaszania kandydatów na funkcję Przewodniczącego przysługuje każdemu 

radnemu.  

Oznajmiła również, iż zgodnie z § 45 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, 

głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę spośród 

radnych w ilości co najmniej 3 osób. Komisja skrutacyjna ze swego grona wybiera 

Przewodniczącego. 

Także podkreśliła, że członek Komisji Skrutacyjnej nie będzie mógł kandydować na 

funkcję Przewodniczącego ani Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Przewodnicząca Radna Senior poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach na kadencję 2024-2029.  
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Radny Pan Leszek Myszkowski zgłosił kandydaturę Radnego Pana Jacka Zaleśnego, 

oraz opisał kandydata w kilku słowach.  

Przewodnicząca Radna Senior spytała czy są jakieś inne kandydatury. Wobec braku 

nowych propozycji Pani Przewodnicząca Radna Senior spytała Radnego Pana Jacka 

Zaleśnego czy wyraża zgodę na kandydowanie, na co radny odpowiedział twierdząco. 

Przewodnicząca Radna Senior poprosiła o wyłonienie 3 kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej.  

Radny Pan Leszek Myszkowski zgłosił kandydaturę Radnej Pani Haliny Szmit, na co 

Pani Halina Szmit wyraziła zgodę. 

Radny Pan Wojciech Dębski zgłosił kandydaturę Radnej Pani Magdaleny Staciwy, na co 

Pani Magdalena Staciwa wyraziła zgodę. 

Radny Pan Włodzimierz Pawłowski zgłosił kandydaturę Radnego Pana Grzegorza 

Jarząb, na co Pan Grzegorz Jarząb wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Radna Senior poddała pod głosowanie przyjęcie Komisji Skrutacyjnej 

w składzie osobowym: Halina Szmit, Magdalena Staciwa, Grzegorz Jarząb. 

Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymał? Oraz poprosiła o podniesie ręki.  

Rada Miejska w Radoszycach jednogłośnie 15 głosami za przyjęła skład Komisji 

Skrutacyjnej.  

Przewodnicząca Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się. 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Pani Magdalena Staciwa. 

Wobec ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej Przewodnicząca posiedzenia Radna 

Senior Teresa Basiak poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Panią Magdalenę 

Staciwę o przedstawienie regulaminu pracy Komisji Skrutacyjnej. Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej odczytała wyżej wymieniony regulamin. Regulamin stanowi 

załącznik do protokołu. Następnie Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior zwróciła 

się z pytaniem czy są uwagi lub pytania do regulaminu. 
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Wobec braku uwag i pytań poddano pod głosowanie przyjęcie regulaminu pracy 

Komisji Skrutacyjnej 

 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła, że Rada Miejska w Radoszycach 

przyjęła regulamin pracy Komisji Skrutacyjnej jednogłośnie. Następnie poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy oraz zarządziła 5 minut przerwy. 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior zamknęła listę kandydatów na 

Przewodniczącego. Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie kandydatur na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej i zwróciła się z pytaniem: Kto jest za? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? 
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Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła, że Rada Miejska w Radoszycach 

jednogłośnie przyjęła kandydaturę oraz poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Magdalena Staciwa przedstawiła zasady 

głosowania w związku z tylko jedną kandydaturą. 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior wyczytała kolejno alfabetycznie Radnych 

celem oddania głosu na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Po oddaniu przez każdego z Radnych głosu, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

zamknęła głosowanie, następnie Komisja przystąpiła do liczenia głosów. 

 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła, że Komisja Skrutacyjna 

skończyła pracę oraz poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Panią Magdalenę 

Staciwę o odczytanie protokołu z głosowania. 

 

Protokół został odczytany. Przewodniczącym Rady Miejskiej w Radoszycach 12 głosami 

czyli bezwzględną większością głosów wybrany został Pan Jacek Zaleśny.  

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poprosiła Pana Mariusza Stasiaka o 

odczytanie projektu uchwały nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Radoszycach. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poddała pod głosowanie 

wcześniej odczytany projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior stwierdziła, że Rada Miejska w Radoszycach 

podjęła  uchwałę jednogłośnie, 15 głosami za. Uchwała nr I/1/2024 

Następnie Przewodnicząca posiedzenia Radna Senior poprosiła Przewodniczącego 

Jacka Zaleśnego o dalsze prowadzenie obrad. 

 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach prowadzenia 

obrad 

Burmistrz wyraził gratulację oraz podziękowania Radnej Senior Pani Teresie Basiak za 

prowadzenie obrad oraz pogratulował Panu Jackowi Zaleśnemu zostania 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Radoszycach.  

 

Przewodniczący Pan Jacek Zaleśny podziękował wszystkim radnym za powierzoną mu 

funkcję. Dodał również, że jest to dla niego zaszczyt oraz zadeklarował że będzie starał 

się służyć społeczeństwu oraz dbać o dobro gminy. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Radoszycach 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż stosownie do treści art. 19 ust. 1 

powołanej ustawy o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 
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Radoszyce, Rada Gminy (Rada Miejska) wybiera ze swego grona dwóch 

Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.   

                

Oraz stosownie do treści § 17 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce prawo zgłaszania 

kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego przysługuje każdemu radnemu, zaś 

głosowanie na Wiceprzewodniczących przeprowadza się oddzielnie.  

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Radoszycach. 

Radny Pan Wojciech Buczkowski zgłosił Radnego Pana Leszka Myszkowskiego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach. Pan Leszek Myszkowski 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Pani Wioletta Bartosińska zgłosiła Radnego Pana Włodzimierza Pietrusiewicza 

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach. Pan Włodzimierz 

Pietrusiewicz wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku kolejnych kandydatów Przewodniczący zamknął listę kandydatów. 

Następnie dodał że zgodnie z § 45 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, 

głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę spośród 

radnych w ilości co najmniej 3 osób. 

Przewodniczący w związku z brakiem kandydatur członków Komisji Skrutacyjnej na 

Wiceprzewodniczących zaproponował aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał taki sam 

jak w przypadku głosowania na Przewodniczącego. Następnie zwrócił się z pytaniem 

czy ktoś ma jakieś uwagi. 

Wszyscy wyrazili zgodę na pracę w Komisji.  

Przewodniczący dodał, że skład Komisji Skrutacyjnej został już przegłosowany, więc nie 

ma potrzeby aby robić to po raz kolejny. Następnie poprosił Komisję o przystąpienie do 

pracy. 

Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy.  
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Po wznowieniu obrad Przewodniczący poddał pod głosowanie zatwierdzenie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących zwracając się pytaniem kto jest za? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska jednogłośnie, 15 głosami za przyjęła 

kandydatury. Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy.  

Przewodniczący wyczytał w kolejności alfabetycznej radnych celem oddania głosu. 

Podczas głosowania wystąpiła chwilowa przerwa w dostawie prądu, która nie 

przeszkodziła w głosowaniu. Zasilanie szybko zostało przywrócone.  

Komisja Skrutacyjna zamknęła głosowanie. Po przeliczeniu głosów Przewodniczący 

poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z 

przeprowadzonego głosowania. 

Protokół został odczytany. Komisja stwierdziła, że Wiceprzewodniczącymi Rady 

Miejskiej w Radoszycach zostali: 

 

Leszek Myszkowski wybrany 12 głosami. 

Włodzimierz Pietrusiewicz wybrany 14 głosami. 

Następnie Przewodniczący poprosił Pana Mariusza Stasiaka o odczytanie projektu 

uchwały nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Radoszycach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



 

 

  Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach podjęła uchwałę 

jednogłośnie, 15 głosami za, przeciw 0, wstrzymujących się 0. Uchwała nr I/2/2024 

Następnie zaprosił Wiceprzewodniczących do stołu prezydialnego.  

10. Złożenie ślubowania  przez  Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

Przewodniczący poinformował iż zgodnie z art. 29a ust. 1 powołanej ustawy o 

samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą 

złożenia ślubowania wobec Rady Miejskiej. Następnie poprosił wszystkich o powstanie. 

Przewodniczący odczytał rotę ślubowania, a Burmistrz elekt powtarzał za nim. Na 

koniec Burmistrz wypowiedział słowo „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

Przewodniczący stwierdził, iż Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce złożył ślubowanie. 

Następnie zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Głos zabrał Burmistrz Pan Michał Pękala. Burmistrz mówił o wyborach, podziękował za 

to że została powierzona mu funkcja Burmistrza. Podziękował całemu zespołowi 

Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce. Wyraził swoje wdzięczności również wszystkim 

swoim wyborcom. W dalszej kolejności wspomniał o trudnościach które napotkał 

podczas kampanii wyborczej. Podziękował swojej rodzinie która była obecna na sesji. 

Dodał, że będzie kontynuował swoje dotychczasowe działania. 

Następnie Burmistrz wręczył bukiet kwiatów swojej żonie, oraz mamie.  
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2024 – 2035 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2024 rok 

Przewodniczący poprosił Skarbnik Panią Jolantę Fidos o zabranie głosu celem 

omówienia projektu uchwał. Pani Skarbnik szeroko i szczegółowo omówiła projekty. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał Burmistrz Pan Michał Pękala. Powiedział on szereg informacji o 

realizowanych inwestycjach, oraz o zbliżających się inwestycjach i przetargach. 

 

Burmistrz wyraził swoje niezadowolenie z tego iż jeden z radnych wstrzymał się z 

podjęciem zmian w porządku obrad które dotyczyły inwestycji. 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Dodał również że grzechem by było nie wzięcie 95% dotacji dotyczącej budowy drogi 

na zalew Antoniów. Zaapelował także, aby sołtysi edukowali mieszkańców iż dotacje 

które dotyczą zalewu Antoniów nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

Burmistrz zabrał głos, powiedział że inwestycja nie zwiększa zadłużenia gminy. Dodał 

także, że gmina ma najmniejsze zadłużenie w powiecie koneckim oraz województwie 

świętokrzyskim, a głosy o 40 milionowym zadłużeniu są nieprawdziwe, a rzeczywiste 

zadłużenie wynosi 8 milionów.  

Głos zabrała Elżbieta Woźniak, dyrektor SP w Kłucku. Podziękowała ona Burmistrzowi 

oraz Radzie Miejskiej za zrealizowanie planów budowy Sali gimnastycznej przy szkole 

w Kłucku. Burmistrz odpowiedział, iż jest to obowiązek realizować takie inwestycje, 

wyraził również swoje zadowolenie.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Jolanta Fidos (Skarbnik Miasta i Gminy Radoszyce) 

• Michał Pękala (Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce) 
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• Michał Pękala (Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce) 

a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024 – 2035 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2024 – 2035 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach jednogłośnie 15 głosami za 

przyjęła uchwałę. Uchwała nr I/3/2024 

b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2024 rok 

 

Wobec braku uwag poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy Radoszyce na 2024 rok 

Głosowano w sprawie 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2024 

rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wioletta Bartosińska, Tadeusz Basiak, Teresa Basiak, Maria Bednarek, Wojciech 

Buczkowski, Wojciech Dębski, Grzegorz Jarząb, Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, 

Włodzimierz Pawłowski, Włodzimierz Pietrusiewicz, Magdalena Staciwa, Halina Szmit, 

Bogusław Wydra, Jacek Zaleśny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach jednogłośnie 15 głosami za 

przyjęła uchwałę. Uchwała nr I/4/2024 

12. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął I sesję Rady Miejskiej w 

Radoszycach w kadencji 2024-2029 oraz podziękował wszystkim za udział. 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

___________________ 

Mateusz Śliz 

 

 

Przewodniczący 

Rada Miejska w Radoszycach 

 

 

___________________ 

Jacek Zaleśny 

 



Regulamin Komisji Skrutacyjnej przeprowadzającej głosowanie  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach                                          

oraz Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Radoszycach podczas I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

przeprowadzanej w dniu 6 maja 2024 roku 

1. Głosowanie tajne przeprowadza co najmniej 3 – osobowa Komisja Skrutacyjna, wybrana 

spośród radnych w głosowaniu jawnym. 

2. Komisja wybiera spośród siebie Przewodniczącego. 

3. Członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować w wyborach na funkcję.   

4. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest: 

a) przygotowanie wyborów,  

b) przedstawienie zasad głosowania, 

c) obliczenie głosów,  

d) sporządzenie protokołów, 

e) ogłoszenie wyniku wyborów. 

5. Komisja Skrutacyjna sporządza karty do głosowania, umieszczając na nich nazwiska 

kandydatów w kolejności alfabetycznej. 

6. Karty do głosowania napisane są pismem ręcznie i opieczętowane pieczęcią  o następującej 

treści: „RADA MIEJSKA w Radoszycach ul Żeromskiego 28, 26-230 Radoszyce  

woj. świętokrzyskie”. 

7. Komisja przed przystąpieniem do głosowania określa sposób głosowania. 

8. Każdy radny głosuje osobiście.  

9. Przed przystąpieniem do głosowania Komisja Skrutacyjna sprawdza publicznie,  

czy urna jest pusta i pieczętuje ją.  

10. Karty wrzucane są do urny przez danego radnego. 

11. Akt głosowania tajnego odbywa się następująco:  

a) kolejno z listy obecności wyczytywany jest radny z imienia i nazwiska, 

b) otrzymuje kartę do głosowania, 

c) udaje się w celu oddania głosu na kandydata,  

d) wrzuca kartę do urny. 

12. W głosowaniu tajnym o liczbie głosujących decyduje liczba kart wrzuconych  

do urny. 

13. Jeżeli zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w pierwszym głosowaniu żaden                   

z kandydatów nie uzyskał wymaganej większości głosów, to w kolejnych turach 

głosowania skreśla się z listy kandydatów tego kandydata,                                                               

który otrzymał najmniejszą liczbę głosów. 

14. Głosujący oddaje ważnie głos na kandydata, którego nazwisko pozostawił nieskreślone. 

15. Głos jest nieważny jeżeli: 

a) karta do głosowania zawiera nieskreślonych kandydatów w liczbie większej  

niż liczba wybieranych, 

b) na karcie do głosowania skreślono wszystkich kandydatów, 

c) karta do głosowania nie została sporządzona przez Komisję Skrutacyjną. 



16. Z wykonanych czynności Komisja Skrutacyjna sporządza protokoły według załączonego 

wzoru,  

które powinny zawierać: 

a) skład komisji z podziałem na funkcje, 

b) ilość osób biorących udział w głosowaniu, 

c) ilość zgłoszonych kandydatów, 

d) ilość głosów oddanych, w tym ważnych i nieważnych, 

e) ilość głosów ważnie oddanych na poszczególnych kandydatów, 

f) wskazanie kandydata/ów który/rzy został/li wybrany/ni. 

17. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji.  

18. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół podając wyniki głosowania, 

które są podstawą do sporządzenia uchwały. 

 



PROTOKÓŁ Nr 1 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

w dniu 6 maja 2024 roku dla przeprowadzenia wyboru  

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

Komisja w następującym składzie osobowym: 

1. Radny (a) ……………………………………….………  - Przewodniczący (a) 

2. Radny(a) ………………………………………..............  - Członek  

3. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

4. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

5. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

stwierdza, co następuje: 

Na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach obecnych jest ………. radnych  na ogólną liczbę …..….. 

radnych. 

Na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zgłoszono następujące kandydatury:  

1. ………………………..………………………………… 

2. ……………………………………..…………………… 

3. …………………………………………..……………… 

 

Na zgłoszonych kandydatów głosowało ………….…. Radnych, w tym: 

- głosów ważnych      oddano …………………..  

- głosów nieważnych oddano …………………. 

 

Kandydaci otrzymali następujące ilości ważnie oddanych głosów: 

 

1. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

2. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

3. ………………………………………………….     głosów………………… 

 

 

Komisja stwierdza, że Przewodniczącym / Przewodniczącą Rady Miejskiej w Radoszycach 

został / została  wybrany / wybrana  bezwzględną większością liczby głosów: 

 

Radny / Radna      ……………………………………………………..…………………………….. 

 

                                                   Czytelne własnoręczne podpisy członków Komisji Skrutacyjnej  

1._________________________  



2._________________________ 

3._________________________ 

4._________________________ 

5._________________________ 



PROTOKÓŁ Nr 2 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

w dniu 6 maja 2024 roku dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach  

Komisja w następującym składzie osobowym: 

1. Radny (a) ……………………………………….………  - Przewodniczący (a) 

2. Radny(a) ………………………………………..............  - Członek  

3. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

4. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

5. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

stwierdza, co następuje: 

Na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach obecnych jest ………. radnych  na ogólną liczbę …..….. 

radnych. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zgłoszono następujące kandydatury:  

1. ………………………..………………………………… 

2. ……………………………………..…………………… 

3. …………………………………………..……………… 

 

Na zgłoszonych kandydatów głosowało ………….…. Radnych, w tym: 

- głosów ważnych      oddano …………………..  

- głosów nieważnych oddano …………………. 

 

Kandydaci otrzymali następujące ilości ważnie oddanych głosów: 

 

1. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

2. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

3. ………………………………………………….     głosów………………… 

 

 

Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącym / Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej                                

w Radoszycach został / została  wybrany / wybrana  bezwzględną większością liczby głosów: 

 

Radny / Radna      ……………………………………………………..…………………………….. 

 

                                                   Czytelne własnoręczne podpisy członków Komisji Skrutacyjnej  

1._________________________  



2._________________________ 

3._________________________ 

4._________________________ 

5._________________________ 

   

  



PROTOKÓŁ Nr 3 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

w dniu 6 maja 2024 roku dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach  

Komisja w następującym składzie osobowym: 

1. Radny (a) ……………………………………….………  - Przewodniczący (a) 

2. Radny(a) ………………………………………..............  - Członek  

3. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

4. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

5. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

stwierdza, co następuje: 

Na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach obecnych jest ………. radnych  na ogólną liczbę …..….. 

radnych. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zgłoszono następujące kandydatury:  

1. ………………………..………………………………… 

2. ……………………………………..…………………… 

3. …………………………………………..……………… 

 

Na zgłoszonych kandydatów głosowało ………….…. Radnych, w tym: 

- głosów ważnych      oddano …………………..  

- głosów nieważnych oddano …………………. 

 

Kandydaci otrzymali następujące ilości ważnie oddanych głosów: 

 

1. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

2. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

3. ………………………………………………….     głosów………………… 

 

 

Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącym / Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej                                

w Radoszycach został / została  wybrany / wybrana  bezwzględną większością liczby głosów: 

 

Radny / Radna      ……………………………………………………..…………………………….. 

 

                                                   Czytelne własnoręczne podpisy członków Komisji Skrutacyjnej  

1._________________________  



2._________________________ 

3._________________________ 

4._________________________ 

5._________________________ 

  

  



PROTOKÓŁ Nr 4 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

w dniu 6 maja 2024 roku dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach  

Komisja w następującym składzie osobowym: 

1. Radny (a) ……………………………………….………  - Przewodniczący (a) 

2. Radny(a) ………………………………………..............  - Członek  

3. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

4. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

5. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

stwierdza, co następuje: 

Na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach obecnych jest ………. radnych  na ogólną liczbę …..….. 

radnych. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zgłoszono następujące kandydatury:  

1. ………………………..………………………………… 

2. ……………………………………..…………………… 

3. …………………………………………..……………… 

 

Na zgłoszonych kandydatów głosowało ………….…. Radnych, w tym: 

- głosów ważnych      oddano …………………..  

- głosów nieważnych oddano …………………. 

 

Kandydaci otrzymali następujące ilości ważnie oddanych głosów: 

 

1. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

2. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

3. ………………………………………………….     głosów………………… 

 

 

Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącym / Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej                                

w Radoszycach został / została  wybrany / wybrana  bezwzględną większością liczby głosów: 

 

Radny / Radna      ……………………………………………………..…………………………….. 

 

                                                   Czytelne własnoręczne podpisy członków Komisji Skrutacyjnej  

1._________________________  



2._________________________ 

3._________________________ 

4._________________________ 

5._________________________ 

  



PROTOKÓŁ Nr 5 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

w dniu 6 maja 2024 roku dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach  

Komisja w następującym składzie osobowym: 

1. Radny (a) ……………………………………….………  - Przewodniczący (a) 

2. Radny(a) ………………………………………..............  - Członek  

3. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

4. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

5. Radny(a)……………………………………………..…. -  Członek  

stwierdza, co następuje: 

Na I sesji Rady Miejskiej w Radoszycach obecnych jest ………. radnych  na ogólną liczbę …..….. 

radnych. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zgłoszono następujące kandydatury:  

1. ………………………..………………………………… 

2. ……………………………………..…………………… 

3. …………………………………………..……………… 

 

Na zgłoszonych kandydatów głosowało ………….…. Radnych, w tym: 

- głosów ważnych      oddano …………………..  

- głosów nieważnych oddano …………………. 

 

Kandydaci otrzymali następujące ilości ważnie oddanych głosów: 

 

1. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

2. ………………………………………………….     głosów…………………. 

 

3. ………………………………………………….     głosów………………… 

 

 

Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącym / Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej                                

w Radoszycach został / została  wybrany / wybrana  bezwzględną większością liczby głosów: 

 

Radny / Radna      ……………………………………………………..…………………………….. 

 

                                                   Czytelne własnoręczne podpisy członków Komisji Skrutacyjnej  

1._________________________  



2._________________________ 

3._________________________ 

4._________________________ 

5._________________________ 

  














































